PROCESSO SELETIVO
PSU Técnico Integrado 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus Santarém

CURSO TIPO
Técnico em Edificacbes INTEGRADO
Al4
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A8

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1

RELATORIO PERIODO DE MATRICULA
Classificacio Preliminar

MODALIDADE TURNO
PRESENCIAL VESPERTINO
Média
Média Lingua Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia

Média
Média Lingua Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A4

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A5

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A9

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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Al0
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

All
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al2
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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Al3
N.
# Insc.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

AC
N.

# Insc.

1 4101

2 12585
3 24483
4 21271
5 19489

Nome Completo

DAYANE FERNANDES
SOUSA

GUILHERME LEMES
REZENDE BRITO BANDEIRA

FERNANDA KATRICE
MOREIRA GOMES

BEATRIZ PINTO DE SOUSA

MARIA MARIELE CUNHA
SALGADO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
95.93 92.00 96.33
95.33 88.33 95.00
94.33 93.33 93.33
93.20 92.00 97.67
93.20 91.67 95.33

Média Média Média

Histéria Geografia Ciéncias
Média Média Média
Histéria Geografia Ciéncias
98.33 97.00 96.00
96.67 100.00 96.67
96.67 95.00 93.33
92.33 89.33 94.67
93.00 90.33 95.67

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Nota Dt.
Redacao Nasc Cota
Nota
Redacao Dt. Nasc Cota
- 30/07/2005 AC
- 17/04/2005 AC
- 28/03/2006 L1
- 05/04/2005 AC
- 06/10/2005 L1
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AC

10

11

12

13

Insc.

3708

12366

20848

25714

3520

361

6658

24671

Nome Completo

AMANDA CRISTINA SILVA
DE SOUSA

EMANUEL BARRADAS
NASCIMENTO

LAISSA NAYANE DE JESUS
OLIVEIRA

RENAN CARLOS POMPEU
BELO

ALINE VITORIA MONTEIRO
NOGUEIRA

EMILY CAMPOS DO
NASCIMENTO

JHOANA RAQUEL GARCIA
DE SOUSA

LUCIMEIRE DA SILVA LOPES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

91.84

90.79

90.13

90.13

88.40

88.20

88.07

86.67

Média

Lingua

Portuguesa

89.67

87.87

89.20

87.00

92.33

85.33

88.00

86.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

94.33

91.67

88.07

87.00

78.33

89.33

92.67

73.33

Média

Histéria

95.67

92.50

90.70

93.67

92.33

90.33

85.67

90.00

Média

Geografia

86.83

91.73

93.20

93.00

92.33

88.33

86.67

86.67

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média

Ciéncias

92.70

90.20

89.50

90.00

86.67

87.67

87.33

96.67

Nota
Redacao

Dt. Nasc

04/06/2005

18/09/2005

22/04/2005

20/11/2004

20/02/2006

21/05/2005

05/03/2006

19/02/1983

Cota

L3

AC

L1

AC

L2

AC

L2

AC
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
14 24480 LUCAS KALLIL GOMES DE 86.33 80.00 91.67 85.00 80.00 95.00 - 09/12/2003 L1
SOUSA
15 85 FABIANE TRINDADE DA 85.67 81.00 99.00 84.33 78.00 86.00 - 12/05/2005 L1
SILVA
16 12868 GEOVANDRO CORREA 85.67 79.67 86.33 88.00 92.00 82.33 - 04/04/2005 Al
VIANA
17 10742 AQUILA CALEBE 85.67 78.33 83.33 83.33 91.67 91.67 - 31/03/2005 AC
RODRIGUES FERREIRA
18 3073 LUCAS KEIDSON DOS 85.07 80.33 84.67 88.33 83.33 88.67 - 25/09/2004 L1
SANTOS NOGUEIRA
19 20397 ANA CLARA PAZ PAZ DE 85.00 85.00 90.00 90.00 80.00 80.00 - 19/02/2004 AC

OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 P4gina 6 de 13



Al

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A2

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A3

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A7

#

N.
Insc.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A6

#

jlEE

L4

#

1

N.
Insc.

24616

Insc.

17152

Nome Completo

PAMELLA KARINE
ALCANTARA DA SILVA

Nome Completo

ANA MARIA CORREA DINIZ

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Nasc
Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota
Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc
84.53 81.00 84.00 83.67 86.67 87.33 - 11/05/2004
Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota
Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc
76.67 80.00 73.33 73.33 80.00 76.67 = 01/09/2001

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Cota

Cota

AC

Cota

L4
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L8

N.
# Insc.
1* 20819
L3

N.
# Insc.
1 16314
2 752
3 4527
4 11201
5% 12296

Nome Completo

ALEX FELIPE ANDRADE
COSTA

Nome Completo

ADRYA VALéRIA ANDRADE
FURTADO

ALAIANA PEDROSO DE
OLIVEIRA

MARIA CLARA DE SOUSA
PEDROSO

NICKSON DA SILVA LEaO

KARINE TEREZINHA
COELHO ANDRADE

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

68.70

Média

Geral

75.36

72.80

69.73

68.13

62.67

Média
Lingua
Portuguesa

63.00

Média
Lingua
Portuguesa

76.33

64.67

66.33

64.67

60.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

63.50

Média

Matematica

63.17

70.00

71.00

62.33

54.00

Média
Histdria

77.00

Média

Histéria

77.17

75.67

72.00

63.00

66.00

Média
Geografia

65.50

Média

Geografia

79.47

77.67

72.00

76.33

71.67

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

74.50

Média

Ciéncias

80.67

76.00

67.33

74.33

61.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

08/12/2003

Dt. Nasc

01/08/2004

08/04/2005

27/07/2005

13/01/2006

24/02/2006

Cota

L4

Cota

L3

L3

L3

L3

L4
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L3
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
6* 18006 LETICIA SYBELLE PEREIRA 75.33 70.00 63.33 80.00 80.00 83.33 - 04/12/2005 L1
DE LIMA
L7
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 9831 LUDIMILA DA MOTA CRUZ 72.33 75.00 53.33 78.33 71.67 83.33 - 01/02/2005 L7
2* 25642 RICARDO SEBASTIAO DE 72.67 75.00 65.33 71.00 75.67 76.33 - 17/12/2005 L1
CASTRO MOURao
L2
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 10 de 13



L2

N.
# Insc.
1 3156
L6

N.
# Insc.
1* 25655
L1

N.
# Insc.
1 12372
2 291

Nome Completo

HERIC CAUé MELO DE
OLIVEIRA

Nome Completo

JOSé VIEIRA DA COSTA
NETO

Nome Completo

BIANCA MaxIMO DA SILVA

ARTUR DA COSTA LIMA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

83.10

Média
Geral

78.67

Média
Geral

83.93

82.60

Média
Lingua
Portuguesa

83.17

Média
Lingua
Portuguesa

76.00

Média
Lingua
Portuguesa

77.33

76.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

84.33

Média
Matematica

77.33

Média
Matematica

84.00

85.67

Média
Histdria

86.17

Média
Histéria

79.00

Média
Historia

74.67

82.33

Média
Geografia

83.67

Média
Geografia

83.33

Média
Geografia

90.33

84.33

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

78.17

Média
Ciéncias

77.67

Média
Ciéncias

93.33

84.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

27/11/2005

Dt. Nasc

03/12/2005

Dt. Nasc

06/11/2000

25/09/2005

Cota

L2

Cota

L2

Cota

L1

L1
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L1

N.
# Insc.
3 8350
4 527
5 14627
6 13382
L5

N.
# Insc.
1 7611
2 16465

Nome Completo

WELLINGTON GUILHERME
DE SOUZA LEOPODINO

JOSUE KAUAN LEAL DE
SOUSA

PRISCILA SANTOS DE
OLIVEIRA

DERIVAN DE ANDRADE
CRUZ

Nome Completo

RODRIGO BERNARDES
ARAUJO

IZANILDE DA SILVA FREITAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

79.33

79.33

78.80

77.80

Média
Geral

82.00

66.66

Média
Lingua
Portuguesa

80.00

75.00

67.00

73.00

Média
Lingua
Portuguesa

72.33

68.33

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

73.33

66.67

94.33

77.33

Média
Matematica

86.33

68.33

Média

Histdria

80.00

95.00

79.33

77.33

Média
Histdria

86.67

68.33

Média

Geografia

86.67

81.67

79.67

80.00

Média
Geografia

82.67

65.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média

Ciéncias

76.67

78.33

73.67

81.33

Média
Ciéncias

82.00

63.33

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

14/08/2004

15/02/2006

05/11/2005

07/08/2004

Dt. Nasc

23/08/2006

18/06/2000

Cota

L1

L1

L1

L1

Cota

L5

L5
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INSTITUTO
FEDERAL

Para

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 13 de 13



